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Valtuutettu Asta Jaakkola luki allekirjoittamansa konttisaunan 
hankkimista talviuimareille koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Konttisauna talviuimareille  
 
Linikkalanlammin uimaranta on hieno ja suosittu uimaranta, joka 
sijaitsee ihan Forssan keskustassa. Rannalla on kuntolaitteita. 
Lampea kiertää kiva rantaraitti. 
  
Linikkalanlammin eteläinen uimaranta on yleinen avantouintipaikka. 
Tällä hetkellä Avantouintiseuran käytössä oleva nykyinen käytäntö 
pienessä tiilisaunassa ei pysty tarjoamaan tarpeeksi paikkoja kaikille 
halukkaille. Yleinen saunavuoro maanantaille yksi lämmitetty 
viikkotunti pienessä tiilirakennuksessa ei palvele tasavertaisesti 
talviuinnin harrastajia.  
 
Viihdeuimalan Vesihelmen peruskorjaus alkaa kesäkuun alussa ja 
kestää reilun vuoden. Peruskorjauksen alkaessa tulee varmistaa 
liikkumisen jatkuminen.  
 
Uinti on monipuolista liikuntaa, parantaa vastustuskykyä, laskee 
verenpainetta, vilkastuttaa aineenvaihduntaa, lievittää stressiä, 
kohentaa mielialaa ja parantaa unensaantia.  
 
Konttisauna ja pukeutumistila vuokrataan talviuintikaudeksi ja 
kauden lopussa ne noudetaan takaisin vuokraajalle. Kontit ovat 
kustannustehokas ja työtä säästävä ratkaisu. Pop up- luonteisuus on 
pidemmän aikaa ollut kasvava saunatrendi. Liikuteltavuus ja 
tilapäisyys. Ei tarvitse perustuksia rakentaa.  
 
Liikuntalaissa yhdeksi kunnan tehtäväksi on määritelty 
liikuntapalvelujen sekä terveyttä ja hyvinvointia edistävän liikunnan 
järjestäminen eri kohderyhmät huomioon ottaen yhdenvertaisesti ja 
tasa-arvoisesti.  
 
Esitämme, että Forssan kaupunki selvittää mahdollisuuden tuoda 
marras-huhtikuuksi konttisaunan ja pukeutumistilan 
Linikkalanlammin avantouintipaikalle.” 
 
Valtuutettu Asta Jaakkolan lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Maija Kranni, Topias Kujala, Kaisa Lepola, Pentti 
Mansikkamäki, Pekka Murtolahti, Hannu Rekunen, Ville Sundell, 
Kari Suoranta, Pasi Vikman ja Irmeli Vinnikainen sekä 
varavaltuutettu Johanna Wiisak. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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